
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Јавнп предузеће за планираое и уређиваое грађевинскпг земљишта Пирпт 

ПИБ: 107492757 

СРПСКИХ ВЛАДАРА, 77 

18300 Пирпт 

Република Србија 

Датум: 18.06.2021 

Брпј: 01-155-14 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Јавнп предузеће за планираое и уређиваое грађевинскпг земљишта Пирпт 

Референтни брпј: 01-155/21 

Назив набавке: Ппмпћ у кући за старија лица 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2021/С Ф21-0000086 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 85312100 

Назив предмета / партије: Ппмпћ у кући за старија лица 

Прпцеоена вреднпст предмета / партије (без ПДВ-а): 7.360.000,00 Валута: РСД 

Угпвпр се дпдељује привреднпм субјекту: 

Срцем за наш град, 110268292, Устаничка 13, Параћин, 35250, Србија 

 

Вреднпст угпвпра (без ПДВ): 7.099.200,00 

Вреднпст угпвпра (са ПДВ): 7.099.200,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Ппдаци п ппступку 

Назив ппступка Ппмпћ у кући за старија лица 

Реф. брпј 01-155/21 

Врста ппступка Отвпрени ппступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу 01-155-1/21, 06.05.2021 

Прпцеоена вреднпст 7.360.000,00 

Техника  

ЦПВ 85312100-Дневне услуге у заједници 

Кратак ппис набавке Пружаое ппмпћи старијим лицима 

Ппдељен у партије НЕ 

Образлпжеое заштп предмет није ппдељен у 
партије 

 

Брпј пгласа 2021/С Ф21-0000086 

Врста пгласа Обавештеое за друштвене и друге ппсебне услуге 

Објављенп 08.05.2021 

Рпк за ппднпшеое 24.05.2021 12:00:00 
 

  

Чланпви кпмисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Зприца Рашић 

Митић Зпран, дипл. правник - Градска управа Пирпт 

Кпстић Сава,дипл.правник - градска управа Пирпт 
 

 

Ппдаци п предмету / партијама 

Назив партије Помоћ у кући за старија лица 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 24.05.2021 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 24.05.2021 12:01:15 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Црвени крст Србије - Црвени крст Пирот, Николе Тесле 9/4, 18300, Пирот, 
Србија 

Самостално 01/2021 НЕ 22.5.2021. 15:27:17 

НЕГА ТИМ ВСА ДОО, Насеље Липар, ББ/118, 35000, ЈАГОДИНА, Србија Самостално 12/21 НЕ 23.5.2021. 11:52:35 

Срцем за наш град, Устаничка 13, 35250, Параћин, Србија Самостално СНГ 05/2021 НЕ 24.5.2021. 08:19:19 

ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ, 
Таковска, 4А, 18000, Ниш, Србија 

Самостално 07/2021 НЕ 24.5.2021. 09:11:41 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: НЕ 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ 
АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ 
МАРИНА ПР НИШ 

7056000.00 7056000.00 РСД Од 5. до 
најкасније 20. 
у месецу за 
претходни 
месец уз 
уредно 
поднети рачун 
за извршене 
услуге и 
месечне 
извештаје о 
пружању 
услуге у 
писменој 
форми. 
Плаћање се 
врши 
вирмански на 
рачун 
Пружаоца 
услуга. 

300 

Црвени крст Србије - Црвени 
крст Пирот 

7349760.00 7349760.00 РСД 45 дана од 
дана 
фактурисања 

30 

НЕГА ТИМ ВСА ДОО 6912000.00 6912000.00 РСД од 5 до 20 у 
месецу за 
предходни 
месец 

60 

Срцем за наш град 7099200.00 7099200.00 РСД На текући 
рачун у банци 
у року од 45 
дана. 

45 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

  



 

 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ 
АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ 
МАРИНА ПР НИШ 

7056000.00 7056000.00 РСД Од 5. до 
најкасније 20. 
у месецу за 
претходни 
месец уз 
уредно 
поднети рачун 
за извршене 
услуге и 
месечне 
извештаје о 
пружању 
услуге у 
писменој 
форми. 
Плаћање се 
врши 
вирмански на 
рачун 
Пружаоца 
услуга. 

300 

Црвени крст Србије - Црвени 
крст Пирот 

7349760.00 7349760.00 РСД 45 дана од 
дана 
фактурисања 

30 

НЕГА ТИМ ВСА ДОО 6912000.00 6912000.00 РСД од 5 до 20 у 
месецу за 
предходни 
месец 

60 

Срцем за наш град 7099200.00 7099200.00 РСД На текући 
рачун у банци 
у року од 45 
дана. 

45 

 

 

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Црвени крст Србије - Црвени крст Пирот ДА НЕ 7.349.760,00 7.349.760,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде:  Црвени крст Србије - Црвени крст Пирот, је доставио  прихватљиву понуду .Приликом рангирања, понуда поменутог понуђача 
рангирана је као понуда са највишом понуђеном ценом те наручилац није тражио доказе о испуњености критеријума за квалитативни  
избор привредног субјекта 

НЕГА ТИМ ВСА ДОО НЕ ДА 6.912.000,00 6.912.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Привредни субјекат НЕГА ТИМ ВСА ДОО је доставио економски најповољнију понуду за пружање услуга помоћ у кући за старија 
лица. У смислу Закона о јавним набавкама Члан 119. став 1., Наручилац је  пре доношења одлуке о поступку јавне набавке захтевао 
од понуђача да достави доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта у року од пет радних дана. 
Захтев за доставу тражених доказа је упућен понуђачу 25.05.2021. године путем портала. 28.05.2021.године понуђач је путем портала 
доставио доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. Комисија је након прегледа доставфљених 
доказа констатовала следеће: Понуђач  није доставио све доказе који су дефинисани чланом.111. Закона о јавним набавкама , 
односно: Потврда надлежног Основног суда на чијем подручју се налази седиште правног лица  коју је доставио понуђач је издатата  
14.10.2020.године тако да  понуђач НЕГА ТИМ ВСА ДОО, није доказао да у периоду од предходних пет година од дана истека  рока за 
подношење понуда није правосужно осуђен за кривична дела из надлежности поменутог суда односно за период од  
14.10.2020.године до дана истека рока за подношење понуда.Потврду надлежног вишег суда на чијем подручју се налази седиште 
правног лица којом се потврђује да понуђач у периоду од предходних пет година од истека  рока за подношење понуда није 
правосужно осуђен за кривична дела која су унадлежности поменутог суда и која су дефинисана чл.111 Закона.Потврде виших 
судава нису  достављене. Уверење надлежне полицијске управе које је понуђач доставио  је издато13.10.2020.године у Јагодини те 
период од 13.10.2020 до до дана истека рока за подношење понуда није обухваћен .  Понуђач  није доставио тражене доказе који су у 
опису критеријума за квалитативни избор наведени под редним бројем 1.1 а који су предвиђени Законом, као и доказ који је наведен 
под бројем 1.6 .Понуђач није доказао у потпуности да располаже траженим кадровским капацитетом.  Следом изнетог,  Наручилац је 
искључио привредног субјекта из поступка јавне набавке како је предвиђено чланом 111. став 1. Закона о јавним набавкама и понуда 
неведеног понуђача је оцењена као неприхватљива 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Привредни субјекат НЕГА ТИМ ВСА ДОО је доставио економски најповољнију понуду за пружање услуга помоћ у кући за старија 
лица. У смислу Закона о јавним набавкама Члан 119. став 1., Наручилац је  пре доношења одлуке о поступку јавне набавке  захтевао 
од понуђача да достави доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта у року од пет радних дана. 
Захтев за доставу тражених доказа је упућен понуђачу 25.05.2021. године путем портала. 28.05.2021.године понуђач је путем  портала 
доставио доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. Комисија је након прегледа доставфљених 
доказа констатовала следеће: Понуђач  није доставио све доказе који су дефинисани чланом.111. Закона о јавним набавкама , 
односно: Потврда надлежног Основног суда на чијем подручју се налази седиште правног лица  коју је доставио понуђач је издатата  
14.10.2020.године тако да  понуђач НЕГА ТИМ ВСА ДОО, није доказао да у периоду од предходних пет година од дана истека  рока за 
подношење понуда није правосужно осуђен за кривична дела из надлежности поменутог суда односно за период од  
14.10.2020.године до дана истека рока за подношење понуда.Потврду надлежног вишег суда на чијем подручју се налази седиште 
правног лица којом се потврђује да понуђач у периоду од предходних пет година од истека  рока за подношење понуда није 
правосужно осуђен за кривична дела која су унадлежности поменутог суда и која су дефинисана чл.111 Закона.Потврде виших 
судава нису  достављене. Уверење надлежне полицијске управе које је понуђач доставио  је издато13.10.2020.године у Јагодини те 
период од 13.10.2020 до до дана истека рока за подношење понуда није обухваћен .  Понуђач  није доставио тражене доказе који су у 
опису критеријума за квалитативни избор наведени под редним бројем 1.1 а који су предвиђени Законом, као и доказ који је наведен 
под бројем 1.6 .Понуђач није доказао у потпуности да располаже траженим кадровским капацитетом.  Следом изнетог,  Наручилац је 
искључио привредног субјекта из поступка јавне набавке како је предвиђено чланом 111. став 1. Закона о јавним набавкама и оценио 
понуду као неприхватљиву 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 



 

 

 постоје основи за искључење привредног субјекта 

Срцем за наш град ДА НЕ 7.099.200,00 7.099.200,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ који је другорангирани понуђач није доставио 
тражене доказе о испуњености критеријумаза квалитативни избор привредног субјекта у захтеваном року те је наручилац  одбио 
понуду понуђача  ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШу   и 09.06.2021. путем портала позвао 
следећег понуђача који је доставио најповољнију понуду у складу са чланом 119. став 1. Закона о јавним набавкама. Понуђач 
Удружење  грађана Срцем за наш град из Параћина је 15.06.2021.године доставио путем портала све тажене доказе о испуњености 
критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. Следом изнетог комисија за јавне набавке је понуду поменутог понуђача 
оценила као прихватљиву. Комисиа за јавне набавке предлаже директору наручиоца да са понуђачем Удружење  грађана Срцем за 
наш град из Параћина закључи уговор за пружање услуга Помоћ у кући за старија лица 
 

ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА 
СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ 

НЕ ДА 7.056.000,00 7.056.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач НЕГА ТИМ ВСА ДОО Из Јагодине  достављеним доказима није доказао да испуњава све критеријуме за квалитативни избор 
привредног субјекта те је Наручилац у складу са чланом119. став 6. одбио  понуду поменутог понуђача и у складу са ставом 1. 
поменутог члана путем портала позвао следећег понуђача који је поднео најповољнију понуду односно  ЦЕНТАР ЗА 
ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ. Поменути понуђач није доставио тражене доказе у захтеваном року. 
Изнетим контекстом понуђач је одбио понуду понуђача  ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ  

Објашњење корекције цене: ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ. Поменути понуђач није доставио тражене доказе у захтеваном року. 
Изнетим контекстом понуђач је одбио понуду понуђача  ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ  

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач НЕГА ТИМ ВСА ДОО Из Јагодине  достављеним доказима није доказао да испуњава све критеријуме за квалитативни избор 
привредног субјекта те је Наручилац у складу са чланом119. став 6. одбио  понуду поменутог понуђача и у складу са ставом 1. 
поменутог члана путем портала позвао следећег понуђача који је поднео најповољнију понуду односно  ЦЕНТАР ЗА 
ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ. Поменути понуђач није доставио тражене доказе у захтеваном року. 
Изнетим контекстом понуђач је одбио понуду понуђача  ЦЕНТАР ЗА ДЕФЕКТОЛОГИЈУ АРТЕМИДА СТАНКОВИЋ МАРИНА ПР НИШ  
те је понуда поменутог понуђача одбијена као неприхватљива 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 постоје основи за искључење привредног субјекта 
   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

Срцем за наш град 1 Цена понуде: 7.099.200,00 РСД ДА 

Црвени крст Србије - Црвени крст Пирот 2 Цена понуде: 7.349.760,00 РСД НЕ 
 

  

    

 



 

 

Образложење избора 
 

Понуда понуђача УГ " Срцем за наш град" из Параћина је прихватљива, односно економски најповољнија  и испуњава све захтеване 
услове из 

 

  

    
 

 

   



 

 

Ппнуда ппнуђача УГ " Срцем за наш град" из Параћина је прихватљива, пднпснп екпнпмски најппвпљнија  и испуоава све 
захтеване услпве из кпнкурсне дпкументације 

Упутствп п правпм средству: 

Прптив пве пдлуке, ппнуђач мпже да ппднесе захтев за заштиту права у рпку пд десет дана пд дана пбјављиваоа на 
Ппрталу јавних набавки у складу са пдредбама Закпна п јавним набавкама („Службени гласник“, брпј 91/19) 


